DISZ PRAZNICI 2025/26.

19.8.2025.

1.9.2025.

27.10.- 31.10.2025.

Ljetni program djecjeg vrti¢a i predskole

1. dan skole razredi 1-12, djedji vrtic¢ i predskola

Jesenski praznici Skole

Deutsche
Internationale
Schule | ZAGREB

17.11.2025 Spajanje

18.11.2025. Dan sjecanja na Zrtve Domovinskog rata i Dan sjecanja na Zrtvu Vukovara i
Skabrnje

22.12.2025. - BozZi¢ni praznici

6.1.2026.

29.1.2026. Predaja polugodisnjih svjedodzbi

31.1.2026. Struc¢no usavr$avanje nastavnika / Dan za samostalno rjeSavanje zadataka za

23.2.-27.2.2026.

6.4.2026.

27.4.-30.4.2026.

1.5.2026.

4.6.2026.

5.6.2026.

19.6.2026.

22.6.2026.

22.6.-28.8.2026.

13.7.-14.8.2025.

ucenike

Zimski praznici skola

Uskrsni ponedjeljak

Praznici Skola

Praznik rada

Tijelovo

Redovita nastava (ne spaja se!)
Zadniji dan skole i predaja svjedodzbi
Dan antifasisticke borbe

Ljetni praznici Skole

Ljetni praznici vrti¢a / DISZ zatvorena

18.8.2026.

31.8.2026.

Ljetni program vrtiéa i predskole

1. dan skole razredi 1-12, djecji vrtic i predskola



